Резултати испита из ОСНОВА ПРИРОДНИХ НАУКА,

одржаног 24.9.2018. године,
(септембар 2)
смер Васпитач у домовима
	Презиме и име
	Број индекса
	Настава
	Практикум
	Тест 1
	Тест 2
	Укупно поена
	ОЦЕНА

	Вуковић Лазар
	2016/0430
	0
	5
	18
	32
	55
	6

	Ивановић Младен
	2016/0421
	5
	3
	19,5
	32
	60
	6

	Ранковић Теодора
	2017/0407
	8+4
	7
	19
	31
	69
	7

	Антић Ана
	2017/0414
	10
	5
	19,5
	35
	70
	7

	Иванчевић Катарина
	2017/0417
	10
	7
	24
	32
	73
	8

	Петровић Урош
	2017/0418
	6
	?
	23
	31
	
	положио

	Благојевић Валентина
	2017/0425
	8
	10
	25
	28
	/
	5


Положили су студенти који су остварили најмање 18 поена на тесту 1 и најмање 30 поена на тесту 2.

Упис оцена – среда, 3. октобар, у 12 сати

Контакт мејл: jelena.mladenovic@pefja.kg.ac.rs
Са предмета

